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24 maja 2017

Pasjonaci z Natury

Ponad 60 uczniów szkół ponadgimnazjalnych z województwa świętokrzyskiego uczestniczyło
w kolejnym, czwartym już spotkaniu młodzieży z biznesem z cyklu „Pasjonaci” w
Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym. Tym razem tematem przewodnim był
biznes blisko natury, czerpiący z tego, co jest największym bogactwem regionu – przyrody,
tradycji i kultury. Spotkanie odbyło się 22 maja.

 

Ideą „Pasjonatów” organizowanych systematycznie przez Regionalne Centrum Naukowo-
Technologiczne we współpracy z Rzecznikiem Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego jest stworzenie młodym ludziom sytuacji do spotkania się z
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przedsiębiorcami z naszego regionu, którzy zbudowali swój biznes na pasji. Pasja to słowo
klucz – klucz do szczęśliwego życia. Przez cztery edycje wydarzenia już niemal 250 młodych
osób z regionu skorzystało z tej propozycji i na każde wydarzenie jest więcej chętnych niż
miejsc.

– Takie spotkania są niezwykle potrzebne młodym ludziom. Po pierwsze dlatego, że
pozwalają na zdobycie praktycznej wiedzy o tym, jak radzić sobie w biznesie i na rynku
pracy w ogóle, po drugie inspirują i motywują do podążania za własną pasją. Nie ukrywam,
że ta edycja „Pasjonatów” jest mi szczególnie bliska. Wierzę, że nasz region jest wspaniałym
miejscem do prowadzenia ‘zielonych’ biznesów- takich blisko natury, opartych o nasze
zasoby przyrodnicze i kulturowe, czego żywymi dowodami byli zaproszeni przez nas
świętokrzyscy przedsiębiorcy – mówi Barbara Zamożniewicz, Rzecznik Młodzieży przy
Urzędzie Marszałkowskim i doradca ds. młodzieży Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego Adama Jarubasa.

Wykład wprowadzający podczas „Pasjonaci z natury” przygotował Tomasz Hałatkiewicz,
dyrektor Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych. Zaraz po nim kolejni
goście: Dariusz Olszewski – właściciel jednego z największych sklepów z żywnością
wegańską w Polsce (Vegekoszyk; Kielce), Anna Bera – twórczyni unikatowych mebli
drewnianych inspirowanych naturą oraz naturalnych zabawek (The Whole Elements, Dzikie
Dzieci; Bieliny), Grzegorz Szymański- właściciel zagrody edukacyjnej wyróżnionej mianem
„Hit Turystyki Wiejskiej” (Ostoja Dworska; Małogoszcz), Marceli Małkiewicz -właściciel
jednej z najlepszych świętokrzyskich winnic (Winnicy Sandomierska, Sandomierz).

Warsztaty poprowadzili: Joanna Wrońska z Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa
Piłsudskiego w Kielcach- lalki motanki, Monika Iwan – ceramika, Maksymilian
Przybylski/ Max gotuje z Natury – obiad z trawnika oraz Teresa Tomaszewska- zielarstwo.

Ponadto młodzież miała okazję porozmawiać z przedsiębiorcami w czasie debaty
moderowanej przez wolontariuszki Regionalnego Centrum Wolontariatu w Kielcach.

Ostatnim punktem programu był wykład Macieja Barańskiego z MAC Edukacja na temat
nieprzewidywalności przyszłości i wpływu nowych technologii na prowadzenie biznesu.

Pasjonaci to wspólna inicjatywa Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego oraz
Rzecznika Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego

Partnerzy:
Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych
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Regionalne Centrum Wolontariatu w Kielcach
MAC Edukacja
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